ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2010 года                                                                              № 66.322
О схеме одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона  Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республики»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1.Определить прилагаемую Схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики.

2. Направить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики в Собрание депутатов Малобуяновского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики

Председатель комиссии                                                                         В.П.Тихонов

Секретарь комиссии                                                                              В.В.Денисова

Схема

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики в 2010 году

	№

округа
	Наименование округа
	Место нахождения окружной избирательной

комиссии
	Границы округа: территории входящие в его состав
	Количество

избирателей

	1.
	Речной
	Малобуяновский сельский Дом культуры
	д.Малое Буяново: ул.Ленина, дома №№ 22-28(четные), 29-78,

80-88(четные)
	122

	2.
	Школьный

	д.Малое Буяново:  ул.Ленина, дома №№1-21,23-27(нечетные); ул.Карла Маркса, дома №№1-30; ул.Советская, дома

№№1-9(нечетные);
	124

	3.
	Молодежный

	д.Малое Буяново: ул.Карла Маркса, дома №№31-35(нечетные);

39-85,87-99(нечетные); ул.им.Павлова, дом №4
	122

	4.
	Фермерский

	д.Какерли-Шигали: ул.Ленина, дома №№2-28(четные),29-49; пер.Комсомольский
	114

	5.
	Овражный

	д.Какерли-Шигали: ул.Афанасьева; ул.Калинина; ул.Ленина, дома №№1-27(нечетные)
	116

	6.
	Полевой
	Нижнебуяновский сельский Дом культуры

	д.Нижнее Буяново: ул Карла Маркса, дома №№2-58(четные),

60-79,81-113(нечетные)
	101

	7.
	Лесной

	д.Нижнее Буяново: ул Карла Маркса, дома №№1-59(нечетные); ул.Ворошилова, дома №№2а,2,4-40,42
	102

	8.
	Озерный
	Трехизб-Шемуршинский сельский Дом культуры

	с.Трехизб-Шемурша: ул.Ленина, дома №№1а,1-25; ул.Бараева, дома №№1-31; пер.Озерный
	120

	9.
	Центральный

	с.Трехизб-Шемурша: ул.Ленина, дома №№26-65,67-73(нечетные); ул.Бараева, дома №№32-67; ул.Центральная, дома №№5-7
	121

	10.
	Садовый

	с.Трехизб-Шемурша: ул.Ленина, дома №№66-74(четные),75-89;  ул.Бараева, дома №№68-89,91,95,101; ул.Садовая
	115

	Итого избирателей:
	1157